
PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 155631770

Programos

Finansavimo šaltinio

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 520614,00 520614,00 461342,55 461342,55
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 377814,00 377814,00 352337,80 352337,80

2 1 1 Darbo užmokestis 3 372214,00 372214,00 347131,74 347131,74
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 372214,00 372214,00 347131,74 347131,74
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 372214,00 372214,00 347131,74 347131,74
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 372214,00 372214,00 347131,74 347131,74
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 5600,00 5600,00 5206,06 5206,06
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 5600,00 5600,00 5206,06 5206,06
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 5600,00 5600,00 5206,06 5206,06
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 5600,00 5600,00 5206,06 5206,06
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 134000,00 134000,00 100754,24 100754,24
2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 134000,00 134000,00 100754,24 100754,24
2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 134000,00 134000,00 100754,24 100754,24
2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 134000,00 134000,00 100754,24 100754,24
2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 53100,00 53100,00 40422,20 40422,20
2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų 

įsigijimo išlaidos
18 22300,00 22300,00 17971,35 17971,35

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos
19 1500,00 1500,00 1176,08 1176,08

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 
įsigijimo išlaidos

20 5000,00 5000,00 2617,34 2617,34

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros 
išlaidos

21 1600,00 1600,00 1338,32 1338,32

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 100,00 100,00 36,40 36,40
2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir 

paslaugų įsigijimo išlaidos
25 1500,00 1500,00 470,19 470,19

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 1500,00 1500,00 1099,00 1099,00
2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 30000,00 30000,00 23594,14 23594,14
2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 3100,00 3100,00 2991,21 2991,21

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 400,00 400,00 300,59 300,59
2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 13900,00 13900,00 8737,42 8737,42
2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 8800,00 8800,00 8250,51 8250,51
2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 8800,00 8800,00 8250,51 8250,51
2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 8800,00 8800,00 8250,51 8250,51
2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 8800,00 8800,00 8250,51 8250,51
2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 8800,00 8800,00 8250,51 8250,51
3

 MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 
TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 
PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

151 3200,00 3200,00 2800,00 2800,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

152 3200,00 3200,00 2800,00 2800,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 
išlaidos

153 3200,00 3200,00 2800,00 2800,00

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

173 3200,00 3200,00 2800,00 2800,00

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

174 3200,00 3200,00 2800,00 2800,00

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

175 3200,00 3200,00 2800,00 2800,00

IŠ VISO 335 523814,00 523814,00 464142,55 464142,55

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

direktorė

finansininkė

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 
Nr. 2)

Dūkšto  globos namai, 155631770, Zarasų g. 5, Dūkštas, Ignalinos r.
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

(vardas ir pavardė)

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2023 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.01.   Nr. VD-

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

Vytautė Januškevičienė

Giedrė Karpickienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 
arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

                                                                      

(programos pavadinimas)

 

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Dūkšto globos namai

Dokumento pavadinimas (antraštė) Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio mėn. 31

d. ataskaita

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-01-22 Nr. VD-13

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vytautė Januškevičienė Finansininkė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-01-22 11:59

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-01-22 11:59

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-02-11 09:21 - 2028-02-10 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Giedrė Karpickienė Direktorė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-01-22 12:05

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-01-22 12:06

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-06-15 12:09 - 2028-06-13 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vytautė Januškevičienė Finansininkė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-01-22 12:32

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-01-22 12:32

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-02-11 09:21 - 2028-02-10 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240104.4

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-01-22)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-01-22 nuorašą suformavo Vytautė Januškevičienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -



DŪKŠTO GLOBOS NAMAI

Biudžetinė  įstaiga.  Zarasų g. 5, LT-30261 Dūkštas, tel. (8 386) 5 11 45, el. paštas info@dukstogn.lt,

puslapis internete www.dukstogn.lt,

a. s. Nr. LT877300010002497210,  AB „Swedbank“, kodas 73000.

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 155631770  

DŪKŠTO GLOBOS NAMŲ 2023 METŲ BIUDŽETO VYKDYMO

AIŠKINAMASIS RAŠTAS

2024-01-    Nr. VD-

Dūkštas

Dūkšto globos namai (toliau - globos namai) įkurti 1999 m. gruodžio 14 d. Globos namų

steigėjas yra Ignalinos rajono savivaldybės taryba. Įstaigos kodas 155631770, registravimo

pažymėjimo Nr. 064352, adresas: Zarasų g. 5, Dūkštas, Ignalinos r.

Globos namų veiklos pobūdis - socialinė veikla. Teikiamos socialinės priežiūros ir socialinės

globos paslaugos senyvo amžiaus asmenims ir asmenims su negalia. Socialinės globos kaina per

mėnesį gyventojams - 1232 Eur, o su negalia – 1484 Eur. Pagrindinės veiklos kodas pagal EVRK –

873000.

2023 m. Dūkšto globos namų biudžeto vykdymo ataskaitos sudarytos vadovaujantis

Valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir kitų subjektų žemesniojo lygio biudžeto vykdymo

ataskaitų sudarymo taisyklėmis, patvirtintomis 2008 m. gruodžio 31 d., Lietuvos Respublikos finansų

ministro įsakymu Nr. 1 K-465 „Dėl Valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir kitų subjektų

žemesniojo lygio biudžeto vykdymo ataskaitų sudarymo taisyklių ir formų patvirtinimo“.

2023 m. metinį biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinį sudaro:

 biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo ataskaita forma Nr. 2,

 biudžeto vykdymo aiškinamasis raštas,

 pažyma apie biudžetinių įstaigų išlaidas darbo užmokesčiui pagal biudžeto lėšų
šaltinius (1 priedas),

 pažyma apie išlaidas ilgalaikiam materialiajam ir nematerialiajam turtui įsigyti (2
priedas),

 pažyma apie 2023 metų biudžetinės įstaigos pajamas (3 priedas).
Socialinės paramos ir sveikatos apsaugos paslaugų kokybės ir prieinamumo gerinimo

programa Nr. 2 (finansavimo šaltinis – savivaldybės biudžetas (B), funkcija 10.02.01.02) 2023 m.

asignavimų planas įskaitant patikslinimus sudarė 155 000 Eur, panaudoti asignavimai 144 802,19

Eur. Planas įvykdytas 93,72 proc. Nepanaudoti asignavimai sudarė 10 197,81 Eur. (6,28 proc.).

Nepanaudoti asignavimai susidarė dėl:

1. 2023 m. keitėsi lengvojo automobilio vairuotojas, naujai atėjusiam darbuotojui nebuvo

skirta kuntamoji dalis.

2. 2023 metais dėl šeiminių įsipareigojimų ūkvedė parašė prašymą dėl darbo sutarties

keitimo pakeičiant pareigybę dirbti 0,75 dydžiu.

3. Socialiniam darbuotojui buvo planuojama 5 procentų kintamoji dalis, tačiau vertinimo

metu ši dalis nebuvo nustatyta.

Programa Nr. 2 (finansavimo šaltinis – valstybės biudžetas (D), funkcija 10.01.02.02) 2023

Elektroninio dokumento nuorašas

mailto:info@dukstogn.lt
http://www.dukstogn.lt/


m. asignavimų planas įskaitant patikslinimus – 133 000 Eur, panaudoti asignavimai 132 939,26 Eur.

Planas įvykdytas 99,95 proc. Nepanaudoti asignavimai sudarė 60,74 Eur. (0,05 proc.).

Programa Nr. 2 (finansavimo šaltinis – kita speciali tikslinė dotacija (S), priemonė – 01.01.05

socialinių paslaugų srities darbuotojai, funkcija 10.01.02.02) 2023 m. asignavimų planas įskaitant

patikslinimus – 3 000 Eur, panaudoti visi asignavimai. 

Programa Nr. 2 (finansavimo šaltinis – kita speciali tikslinė dotacija (S), priemonė – 01.01.06

profesinių sąjungų nariai, funkcija 10.01.02.02) 2023 m. asignavimų planas įskaitant patikslinimus –

3 814 Eur, panaudoti visi asignavimai.

Programa Nr. 2 (finansavimo šaltinis – pajamų už paslaugas (E), funkcija 10.02.01.02) 2023

m. asignavimų planas įskaitant patikslinimus – 229 000 Eur, panaudoti asignavimai 179587,10 Eur.

Planas įvykdytas 78,42 proc. Nepanaudoti asignavimai sudarė 49 412,90 Eur. (21,58 proc.): darbo

užmokestis (6,56 proc.), mityba – (5,54 proc.), komunalinių paslaugų – (2,79 proc.) prekių ir paslaugų

įsigijimas – (2,26 proc.).

Iš gyventojų pajamų už gyvenimą globos namuose gauta 173 338,38 Eur. 148,30 Eur pervesta

į gyventojų banko sąskaitas išvykus iš globos namų. 2023 metų gruodžio 31 d. duomenimis sukauptų

lėšų likutis metų pabaigai 82 885,86 Eur.

Dūkšto globos namai įsigijo ilgalaikio turto, keturias funkcines lovas už 2800,00 Eur iš

pajamų už paslaugas.

Mokėtinų sumų likutis 2023 metų pradžiai sudarė 1,33 Eur, o pabaigoje – 98,01 Eur. Tai yra

73 proc. daugiau nei paeitų metų pabaigoje. Ši suma susidarė, nes tiekėjai pateikė sąskaitas 2024 m.

sausio mėn.

2023 m. gruodžio 31 d. likutis banko sąskaitoje – 5 104,62 Eur, tai 1,2 procento pajamų

mokesčio ir rėmėjų finansinė parama.

Direktorė                                                                                                                 Giedrė Karpickienė

Finansininkė                                                                                                       Vytautė Januškevičienė



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 155631770

Programos 2

Finansavimo šaltinio S

10 01 02 02

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 3000,00 3000,00 3000,00 3000,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 3000,00 3000,00 3000,00 3000,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 3000,00 3000,00 3000,00 3000,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 3000,00 3000,00 3000,00 3000,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 3000,00 3000,00 3000,00 3000,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 3000,00 3000,00 3000,00 3000,00

IŠ VISO 335 3000,00 3000,00 3000,00 3000,00

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Kita speciali tikslinė dotacija (VIP, Kt )

direktorė

finansininkė

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 

Nr. 2)

Dūkšto  globos namai, 155631770, Zarasų g. 5, Dūkštas, Ignalinos r.

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

(vardas ir pavardė)

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.
4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.01.   Nr. VD-

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Vytautė Januškevičienė

Giedrė Karpickienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

                                                                      

Socialinės paramos ir sveikatos apsaugos paslaugų kokybės ir prieinamumo gerinimo programa.

(programos pavadinimas)

Socialinių paslaugų plėtra globos įstaigose

01.01.05 Socialinių paslaugų srities darbuotojai



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 155631770

Programos 2

Finansavimo šaltinio E

10 02 01 02

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 225800,00 225800,00 176787,10 176787,10

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 133200,00 133200,00 117921,61 117921,61

2 1 1 Darbo užmokestis 3 131200,00 131200,00 116181,27 116181,27

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 131200,00 131200,00 116181,27 116181,27

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 131200,00 131200,00 116181,27 116181,27

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 131200,00 131200,00 116181,27 116181,27

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 2000,00 2000,00 1740,34 1740,34

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 2000,00 2000,00 1740,34 1740,34

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 2000,00 2000,00 1740,34 1740,34

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 2000,00 2000,00 1740,34 1740,34

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 88000,00 88000,00 54794,98 54794,98

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 88000,00 88000,00 54794,98 54794,98

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 88000,00 88000,00 54794,98 54794,98

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 88000,00 88000,00 54794,98 54794,98

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 31400,00 31400,00 18722,20 18722,20

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 

paslaugų įsigijimo išlaidos
18 8200,00 8200,00 3887,56 3887,56

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 

išlaidos
19 1500,00 1500,00 1176,08 1176,08

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 

įsigijimo išlaidos
20 5000,00 5000,00 2617,34 2617,34

Lėšų už paslaugas surinkimo

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 

Nr. 2)

Dūkšto  globos namai, 155631770, Zarasų g. 5, Dūkštas, Ignalinos r.

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.
4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.01.   Nr. VD-

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

                                                                      

Socialinės paramos ir sveikatos apsaugos paslaugų kokybės ir prieinamumo gerinimo programa.

(programos pavadinimas)

Senelių globos namai (pensionai)

 



2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros 

išlaidos
21 1600,00 1600,00 1338,32 1338,32

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 100,00 100,00 36,40 36,40

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir 

paslaugų įsigijimo išlaidos
25 1500,00 1500,00 470,19 470,19

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 1500,00 1500,00 1099,00 1099,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 19800,00 19800,00 13418,67 13418,67

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 3100,00 3100,00 2991,21 2991,21

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 400,00 400,00 300,59 300,59

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 13900,00 13900,00 8737,42 8737,42

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 4600,00 4600,00 4070,51 4070,51

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 4600,00 4600,00 4070,51 4070,51

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 4600,00 4600,00 4070,51 4070,51

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 4600,00 4600,00 4070,51 4070,51

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 4600,00 4600,00 4070,51 4070,51

3

 MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 

TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

151 3200,00 3200,00 2800,00 2800,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
152 3200,00 3200,00 2800,00 2800,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 

išlaidos
153 3200,00 3200,00 2800,00 2800,00

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
173 3200,00 3200,00 2800,00 2800,00

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
174 3200,00 3200,00 2800,00 2800,00

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
175 3200,00 3200,00 2800,00 2800,00

IŠ VISO 335 229000,00 229000,00 179587,10 179587,10

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

direktorė

finansininkė

(vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

Vytautė Januškevičienė

Giedrė Karpickienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 155631770

Programos 2

Finansavimo šaltinio S

10 01 02 02

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 3814,00 3814,00 3814,00 3814,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 3814,00 3814,00 3814,00 3814,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 3814,00 3814,00 3814,00 3814,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 3814,00 3814,00 3814,00 3814,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 3814,00 3814,00 3814,00 3814,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 3814,00 3814,00 3814,00 3814,00

IŠ VISO 335 3814,00 3814,00 3814,00 3814,00

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Socialinės paramos ir sveikatos apsaugos paslaugų kokybės ir prieinamumo gerinimo programa.

(programos pavadinimas)

Socialinių paslaugų plėtra globos įstaigose

01.01.06. Profesinių sąjungų nariai

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Vytautė Januškevičienė

Giedrė Karpickienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Kita speciali tikslinė dotacija (VIP, Kt )

direktorė

finansininkė

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 

Nr. 2)

Dūkšto  globos namai, 155631770, Zarasų g. 5, Dūkštas, Ignalinos r.

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

(vardas ir pavardė)

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.
4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.01.   Nr. VD-

                                                                      



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 155631770

Programos 2

Finansavimo šaltinio D

10 01 02 02

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 133000,00 133000,00 132939,26 132939,26

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 85300,00 85300,00 85300,00 85300,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 84000,00 84000,00 84000,00 84000,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 84000,00 84000,00 84000,00 84000,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 84000,00 84000,00 84000,00 84000,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 84000,00 84000,00 84000,00 84000,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 1300,00 1300,00 1300,00 1300,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 1300,00 1300,00 1300,00 1300,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 1300,00 1300,00 1300,00 1300,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 1300,00 1300,00 1300,00 1300,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 46000,00 46000,00 45959,26 45959,26

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 46000,00 46000,00 45959,26 45959,26

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 46000,00 46000,00 45959,26 45959,26

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 46000,00 46000,00 45959,26 45959,26

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 21700,00 21700,00 21700,00 21700,00

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 

paslaugų įsigijimo išlaidos
18 14100,00 14100,00 14083,79 14083,79

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 10200,00 10200,00 10175,47 10175,47

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 1700,00 1700,00 1680,00 1680,00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 1700,00 1700,00 1680,00 1680,00

Deleguotos

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 

Nr. 2)

Dūkšto  globos namai, 155631770, Zarasų g. 5, Dūkštas, Ignalinos r.

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.
4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.01.   Nr. VD-

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

                                                                      

Socialinės paramos ir sveikatos apsaugos paslaugų kokybės ir prieinamumo gerinimo programa.

(programos pavadinimas)

Socialinių paslaugų plėtra globos įstaigose

01.01.02. Paslaugos



2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 1700,00 1700,00 1680,00 1680,00

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 1700,00 1700,00 1680,00 1680,00

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 1700,00 1700,00 1680,00 1680,00

IŠ VISO 335 133000,00 133000,00 132939,26 132939,26

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

direktorė

finansininkė

(vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

Vytautė Januškevičienė

Giedrė Karpickienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 155631770

Programos 2

Finansavimo šaltinio B

10 02 01 02

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 155000,00 155000,00 144802,19 144802,19

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 152500,00 152500,00 142302,19 142302,19

2 1 1 Darbo užmokestis 3 150200,00 150200,00 140136,47 140136,47

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 150200,00 150200,00 140136,47 140136,47

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 150200,00 150200,00 140136,47 140136,47

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 150200,00 150200,00 140136,47 140136,47

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 2300,00 2300,00 2165,72 2165,72

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 2300,00 2300,00 2165,72 2165,72

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 2300,00 2300,00 2165,72 2165,72

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 2300,00 2300,00 2165,72 2165,72

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 2500,00 2500,00 2500,00 2500,00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 2500,00 2500,00 2500,00 2500,00

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 2500,00 2500,00 2500,00 2500,00

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 2500,00 2500,00 2500,00 2500,00

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 2500,00 2500,00 2500,00 2500,00

IŠ VISO 335 155000,00 155000,00 144802,19 144802,19

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Biudžetas

direktorė

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 

Nr. 2)

Dūkšto  globos namai, 155631770, Zarasų g. 5, Dūkštas, Ignalinos r.

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

(vardas ir pavardė)

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.
4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.01.   Nr. VD-

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Giedrė Karpickienė

                                                                      (data)

Socialinės paramos ir sveikatos apsaugos paslaugų kokybės ir prieinamumo gerinimo programa.

(programos pavadinimas)

Senelių globos namai (pensionai)

 



(parašas)

finansininkė

(vardas ir pavardė)

Vytautė Januškevičienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)



1 priedas

PAŽYMA APIE BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ IŠLAIDAS DARBO UŽMOKESČIUI PAGAL BIUDŽETO LĖŠŲ ŠALTINIUS

2024.01.22

(eurais)

Eil. 

Nr.
Lėšų šaltinis

Pareiginė alga 

(pastovioji dalis)

Priedas už 

stažą

Pareiginės algos 

kintama dalis

Apmokėjimas už darbą 

naktį, švenčių dienomis, 

viršvalandžius

Kitos priemokos Premijos

Atostoginiai ir 

kompensajos už 

nepanaudotas atostogas

Iš viso darbo užmokesčio

1. Biudžetas 107532,21 10651,21 4688,36 18392,10 141263,88

2. Tislinė S 6814,00 6814,00

3. Deleguotos 61555,21 1970,44 10171,39 1042,8 10329,6 85069,44

4. Paslaugų 91458,61 2330,66 5971,07 1577,74 12646,34 113984,42

      (atsakingo asmens pareigų pavadinimas)

Dūkšto globos namai

     (asignavimų valdytojo įstaigos pavadinimas)

Finansininkė Vytautė Januškevičienė

(parašas, vardas, pavardė)



2 priedas

2024.01.22

Programa: 2

Finansavimo šaltinis: E

Funkcijos pavadinimas  (kodas) 10.02.01.02

kiekis, vnt. vieneto kaina, Eur suma iš viso, Eur

1 Funkcinė lova 4 700 2800

IŠ VISO: x x 2800

Finansininė

                      (atsakingo asmens pareigų pavadinimas) (parašas, vardas, pavardė)

Dūkšto globos namai

(asignavimų valdytojo įstaigos pavadinimas)

PAŽYMA APIE IŠLAIDAS ILGALAIKIAM MATERIALIAJAM IR NEMATERIALIAJAM TURTUI ĮSIGYTI

Eil. Nr.

Įsigyto ilgalaikio turto pavadinimas
Ilgalaikis turtas, įsigytas  2023  metais

Vytautė Januškevičienė



3 priedas

PAŽYMA APIE 2023 METŲ BIUDŽETINĖS ISTAIGOS PAJAMAS

2024.01.22

        (eurais, ct)

Pavadinimas
Biudžetinių įstaigų pajamų 

likutis metų pradžioje

Biudžetinės įstaigos 

įmokos į savivaldybės iždą 

per ataskaitinį laikotarpį 

Biudžetinės įstaigos 

asignavimai (iš įmokų) 

per ataskaitinį laikotarpį

Biudžetinių įstaigų pajamų 

likutis metų pabaigoje

1 3 4 5 6

Likutis ataskaitinio laikotarpio pradžioje įstaigos sąskaitoje 89282,88 x x x

Savivaldybės iždo sąskaitoje sukauptos  pajamų sumos* 173190,08 179587,10 x

Likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje įstaigos sąskaitoje x x x 82885,86

* pateikiama biudžetinės įstaigos pajamų apyvarta

Finansininkė

(atsakingo asmens pareigų pavadinimas) (parašas, vardas, pavardė)

Dūkšto globos namai

Vytautė Januškevičienė



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Dūkšto globos namai

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dūkšto globos namų 2023 metų biudžeto vykdymo

aiškinamasis raštas

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-01-22 Nr. VD-14

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vytautė Januškevičienė Finansininkė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-01-22 12:16

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-01-22 12:16

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-02-11 09:21 - 2028-02-10 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Giedrė Karpickienė Direktorė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-01-22 12:17

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-01-22 12:18

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-06-15 12:09 - 2028-06-13 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vytautė Januškevičienė Finansininkė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-01-22 12:33

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-01-22 12:33

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-02-11 09:21 - 2028-02-10 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 8

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Biudžeto išlaidų vykdymo 20231231 (S115)metinė ataskaita

forma Nr.2.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Biudžeto išlaidų vykdymo 20231231 (E)metinė ataskaita

forma Nr.2.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Biudžeto išlaidų vykdymo 20231231 (S116)metinė ataskaita

forma Nr.2.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Biudžeto išlaidų vykdymo 20231231 (D)metinė ataskaita

forma Nr.2.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -



Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Biudžeto išlaidų vykdymo 20231231 (B)metinė ataskaita

forma Nr.2.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Priedas 1 2023.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Priedas 2 2023.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Priedas 3 2023.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240104.4

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-01-22)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-01-22 nuorašą suformavo Vytautė Januškevičienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


